2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	28 февраля 2022 г.
	№ 18

О внесении изменений в постановление

Губернатора Ульяновской области от 31.05.2016 № 61

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести пункт 3.61 раздела 3 Положения о Совете по реформам, национальным и приоритетным проектам при Губернаторе Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области
от 31.05.2016 № 61 «О Совете по реформам, национальным и приоритетным проектам при Губернаторе Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце втором слово «заместителей» заменить словом «заместителя»;

2) в абзаце третьем слово «заместители» заменить словом «заместитель»;

3) в абзаце четвёртом:

а) в первом предложении слова «Председатель Правительства» заменить словами «Первый заместитель Губернатора»;

б) во втором предложении слово «Заместителями» заменить словом «Заместителем», слова «являются первые заместители Председателя» заменить словами «является Председатель».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Губернатор области

   А.Ю.Русских
2202ан1